
Příslušenství klimatizace

VYPOUŠTĚCÍ VANA

Vyhřívaná odkapávací vana

Zajišťuje bezproblémový odvod kondenzátu po celý rok!

1
Elementy:

2
4 1

2
3

Odkapávací vana

Zástrčka s ochranným vodičem 1 ~ 230V

Topný kabel s integrovaným termostatem           

Odvod kondenzátu

3

4

• Snadná instalace, není potřeba žádný elektrikář

• Kondenzát je odváděn do nejbližších žlabů nebo kanalizace

• Délka topného kabelu mimo vanu je 3400 mm. Celková délka kabelu je 5000 mm.

• Průměr odtoku 32 mm

• Příkon 15W při +3°C; termostatem řízená teplota

• Švédské řešení využívající plast šetrný k životnímu prostředí

• Navrženo pro práci v drsných skandinávských podmínkách při teplotách až -30 °C

Tepelná čerpadla jsou fantastická zařízení, ale jejich nevýhodou je, že kondenzuje značné množství 
kondenzátu, což při teplotách pod nulou (tedy při optimální potřebě tepla) často způsobí, že kvůli námraze 
přestanou fungovat. Nová patentovaná odkapávací vana s chytrým ohřívačem zajišťuje plynulé odvádění po 
celý rok.

Velikost zásobníku Rozměry [mm] Cena

Malý 330x780x125 5 300 CZK

Velký 400x1000x124 7 100 CZK

Náš produkt je vhodný pro 
všechny typy tepelných čerpadel!

71www.binsmart.eu




